PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 701/2006

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no
ATO G.P. Nº 090/05, bem como o constante no Memorando DINFO
nº 094, datado de 10/10/2006,

R E S O L V E

Conceder 6½(seis e meia) diárias ao Sr. CÍCERO

MATIAS FERREIRA DO NASCIMENTO NETO, Técnico Judiciário, Área
Apoio Especializado, Especialidade Programação Matrícula
308161000, para viajar a cidade de Brasília/DF, a fim de participar
dos Treinamentos de Certificação Digital I, Certificação Digital II,
Aplicações e Desenvolvimento Java, oferecidos pelo Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, dentro dos projetos dos Grupos de
Segurança da Informação, conforme Ofício Circular GT-SI nº
002/2006, a realizar-se no período de 16 a 21 de outubro do corrente
ano.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente às diárias para o período de 15 a 21 de
outubro do corrente ano.

Justifica-se a ida do servidor no dia
15/10/06(domingo), tendo em vista que o treinamento iniciar-se-á no
dia 16/10/06 às 8 horas.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 11 de outubro de 2006.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm